
Uchwała Nr XXXIV/320/2005
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w sprawie  wystąpienia  Gminy Miejskiej  Starogard Gdański z Bałtyckiej
Agencji Poszanowania Energii Spółka Akcyjna w Gdańsku.

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt.9  lit.  „f”  i  „g”  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142 poz.  1591  z  późn.  zm.)–  Rada  Miejska
Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  występuje  z  Bałtyckiej  Agencji
Poszanowania Energii – Spółka Akcyjna w Gdańsku.

§ 2
Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański będących
w jej posiadaniu 5 akcji Spółki określonej w § 1 , o wartości nominalnej 1.000
zł. (słownie: jeden tysiąc złotych) każda.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4
Tracą moc uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego:

- Nr XXII/146/95 z dnia 26 października 1995 r. w sprawie przystąpienia
Gminy Miejskiej do Spółki,

- Nr XXXIII/253/96 z dnia 26 września 1996 r. w sprawie nabycia akcji w
Bałtyckiej Agencji Poszanowania Energii Spółka Akcyjna w Gdańsku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Wobec braku zapotrzebowania Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  na
usługi Bałtyckiej Agencji Poszanowania Energii S.A. w Gdańsku, od kilku lat
udział  Gminy  w  jej  pracach  jest  symboliczny  i  sprowadza  się  jedynie  do
uczestniczenia w rocznych zgromadzeniach wspólników podsumowujących rok
obrachunkowy Spółki.

Ponadto ranga Bałtyckiej Agencji Poszanowania Energii S.A. w Gdańsku
znacznie  zmniejszyła  się,  z  chwilą  wystąpienia  z  niej  głównego  dotychczas
udziałowca jakim był Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Gdańsku reprezentujący Skarb Państwa. Wolę wystąpienia ze Spółki
zgłosiła również Wejherowska Spółdzielnia Mieszkaniowa.
Gmina Miejska w Spółce objęła 5 akcji w cenie 1.000 zł. za akcję.


